
Classement Dossard Nom Prenom Genre Categorie Club Temps de course
1 235 MATTIUZZO Cédric H V1 02:03:01
2 208 ALAYRAC Jérome H SE 02:08:41
3 228 HYZY Fabien H V1 MJC St Baudille 02:12:24
4 223 COUSINIE Mathieu H SE 02:16:33
5 221 NANNINI Olivier H V1 02:17:20
6 214 POUILLOUX Ludovic H SE 02:20:59
7 226 MARTY Anthony H SE Galopins Brassagais 02:22:14
8 229 ASSEMAT Thierry H V2 ES Aussillon 02:25:08
9 218 BIAU Fabien H SE Apéro saucisse calva 02:25:31
10 233 BRUNIQUEL Vincent H V1 02:28:28
11 230 BIAU Romain H SE 02:29:28
12 227 TAUZIN Clément H SE 02:30:22
13 237 REGNIE Gwenaël H V1 02:30:40
14 202 BOUSQUET Olivier H SE 02:33:32
15 236 PISTRE Jacques H V2 02:33:44
16 212 RENARD Sébastien H SE Apéro saucisse calva 02:36:46
17 217 CAVAN Ludwig H SE Apéro saucisse calva 02:36:50
18 206 NICOLAS Dimitri H SE 02:40:17
19 201 MARTINEZ Stéphane H SE Team Raidlight 02:42:53
20 200 DUBOIS Gaël H JU 02:46:49
21 215 VIDAL Serge H V2 02:47:02
22 211 COCA Emmanuelle F SE 02:51:04
23 225 RIBES Jean-Michel H V1 02:51:23
24 213 COSTON Cédric H SE Apéro saucisse calva 02:53:39
25 231 MAS Frédéric H SE 03:00:09
26 219 ZALAWA Fabrice H SE 03:00:13
27 220 DAUMAS Laurent H V1 03:03:05
28 222 MALBERT Pierre H V1 03:03:08
29 209 REQUIS Mathilde F JU Haut Languedoc Aventure 03:06:20
30 203 NEGRE Sylvain H SE 03:09:03
31 205 VENNAT Christophe H SE Olympique de Salies 03:09:17
32 204 HERAIL Nicolas H SE Caminas VLB 03:09:21
33 232 MORCILLO Xavier H SE 03:10:18
34 224 RASTOUL David H V1 03:11:46
35 216 CESSAL Veronique F V1 Lavaur athlétisme 03:14:56
36 234 GRIFFAULT Pascale F V2 03:30:14

210 SALVAN Christophe H V1 Labruguière athlétic club Abandon

LE CAYENNE 23 km SCRATCH
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Place catégorie Scratch Dossard Nom Prénom
1 20 200 DUBOIS Gaël H JU 02:46:49

1 29 209 REQUIS Mathilde F JU Haut Languedoc Aventure 03:06:20

LE CAYENNE 23 km JUNIOR
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Place catégorie Scratch Dossard Nom Prénom
1 2 208 ALAYRAC Jérome H SE 02:08:41
2 4 223 COUSINIE Mathieu H SE 02:16:33
3 6 214 POUILLOUX Ludovic H SE 02:20:59
4 7 226 MARTY Anthony H SE Galopins Brassagais 02:22:14
5 9 218 BIAU Fabien H SE Apéro saucisse calva 02:25:31
6 11 230 BIAU Romain H SE 02:29:28
7 12 227 TAUZIN Clément H SE 02:30:22
8 14 202 BOUSQUET Olivier H SE 02:33:32
9 16 212 RENARD Sébastien H SE Apéro saucisse calva 02:36:46

10 17 217 CAVAN Ludwig H SE Apéro saucisse calva 02:36:50
11 18 206 NICOLAS Dimitri H SE 02:40:17
12 19 201 MARTINEZ Stéphane H SE Team Raidlight 02:42:53
13 24 213 COSTON Cédric H SE Apéro saucisse calva 02:53:39
14 25 231 MAS Frédéric H SE 03:00:09
15 26 219 ZALAWA Fabrice H SE 03:00:13
16 30 203 NEGRE Sylvain H SE 03:09:03
17 31 205 VENNAT Christophe H SE Olympique de Salies 03:09:17
18 32 204 HERAIL Nicolas H SE Caminas VLB 03:09:21
19 33 232 MORCILLO Xavier H SE 03:10:18

1 22 211 COCA Emmanuelle F SE 02:51:04

LE CAYENNE 23 km SENIOR
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Place catégorie Scratch Dossard Nom Prénom
1 1 235 MATTIUZZO Cédric H V1 02:03:01
2 3 228 HYZY Fabien H V1 MJC St Baudille 02:12:24
3 5 221 NANNINI Olivier H V1 02:17:20
4 10 233 BRUNIQUEL Vincent H V1 02:28:28
5 13 237 REGNIE Gwenaël H V1 02:30:40
6 23 225 RIBES Jean-Michel H V1 02:51:23
7 27 220 DAUMAS Laurent H V1 03:03:05
8 28 222 MALBERT Pierre H V1 03:03:08
9 34 224 RASTOUL David H V1 03:11:46

10 210 SALVAN Christophe H V1 Labruguière athlétic club Abandon

1 35 216 CESSAL Veronique F V1 Lavaur athlétisme 03:14:56

LE CAYENNE 23 km V1
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Place catégorie Scratch Dossard Nom Prénom
1 8 229 ASSEMAT Thierry H V2 ES Aussillon 02:25:08
2 15 236 PISTRE Jacques H V2 02:33:44
3 21 215 VIDAL Serge H V2 02:47:02

1 36 234 GRIFFAULT Pascale F V2 03:30:14

LE CAYENNE 23 km V2
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